
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2012 года  №10

с. Олым

О вступлении в должность Главы

Краснознаменского сельсовета

На основании решения избирательной комиссии муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» от 
15.03.2012 года №23/91/3 «О регистрации Студеникина Сергея Валентиновича на должность главы Краснознаменского 
сельсовета Касторенского района Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вступаю в должность главы Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области с 15.03.2012 года.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин


